
                                                                                                                                                                

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1  

Via Sardegna, 5 - 14100   ASTI   Tel. 0141- 594315 

C.F. 92069920053     Cod. mecc. ATIC81800R 

email: ATIC81800R@istruzione.it -  

ATIC81800R@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivo1asti.edu.it 
 

 

Asti, 29 novembre 2023 

     All’Albo on line 
Al DSGA 

                          Agli atti 
 

Oggetto: Determina liquidazione spese postali mese di SETTEMBRE 2023 fattura n. 1023280697 

del 06/11/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il Decreto Interministeriale n° 129 del 28/08/2018; 

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50 (Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture in 
attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei 
contratti di  concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori 
nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della 
disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture); 

VISTA la legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 

VISTO Il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività 
negoziale da parte   del Dirigente Scolastico; 

CONSIDERATO che le spese postali sono poste a carico della scuola, che le Poste Italiane SPA 
inviano l’estratto delle spese sostenute nel mese di riferimento;  

CONSIDERATO che è necessario provvedere alla liquidazione di   tali spese riferite al mese di 
SETTEMBRE 2023 ; 

VISTA la disponibilità di bilancio A/2/1 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO – sottoconto 5.1.1; 

VISTA la fattura n. 1023280697 del 06/11/2023 di euro 6,05; 

RITENUTO di procedere in merito; 

RITENUTO che per il servizio di cui trattasi è stato richiesto il CIG ZCD39FE960; 

DETERMINA 
 la liquidazione di € 6,05 a favore di Poste Italiane SPA; 

 La spesa graverà sull'aggregato A/2/1 – 5.1.1 del programma Annuale E. F. 2023. 

 La presente determina verrà pubblicata all’albo online di questa Istituzione scolastica e 

sul sito web: http://www.istitutocomprensivo1asi.edu.it 

 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Dott.ssa Alessandra LONGO 

        Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 

ATIC81800R - AH4SWKG - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004818 - 29/11/2023 - VI.2 - U

mailto:ATIC81800R@istruzione.it%20-%20%20ATIC81800R@pec.istruzione.it
mailto:ATIC81800R@istruzione.it%20-%20%20ATIC81800R@pec.istruzione.it

